2011 年 3 月 14 日

各位

株式会社パルコ

「平成 23年東北地方太平洋沖地震義援金」の募金実施について

東北地方太平洋沖地震での被災者の方々には心からお見舞い申し上げます。今後は

いち早く復興がすすみ、普段どおりの生活が少しでも早く訪れますよう願っております。

当社グループは、全国のパルコ各店において、被災地支援のため下記の通り募金箱を

設置し、義援金の募金活動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．名称 「平成 23 年東北地方太平洋沖地震義援金」

２．実施期間 2011 年 3 月 14 日（月）より順次開始し、4 月 17 日（日）まで

３．実施店舗 仙台パルコを除く全国パルコ 19 店舗

（札幌、宇都宮、浦和、新所沢、池袋、渋谷、吉祥寺、調布、

ひばりが丘、千葉、津田沼、静岡、名古屋、松本、大津、

心斎橋、広島、福岡、熊本の各パルコ）

４．募金箱設置場所 各パルコ インフォメーションカウンター

※松本、心斎橋の各パルコにはインフォメーションカウンターがございませんが、

設置場所は店頭にて告知いたします。

※お預かりした募金は、日本赤十字社を通じて、被災された皆様のご支援のため

に寄付させていただきます。

以上

本件に関するお問合せ 株式会社パルコ 広報室 電話 03-3477-5710